食安輸発0 5 2 9第１号

平 成 2 7 年 ５ 月 2 9 日

各検疫所長 殿

医薬食品局食品安全部監視安全課

輸入食品安全対策室長

（公 印 省 略）

食品衛生法第26条第３項に基づく検査命令の実施について

（タイ産マンゴーの証明書様式変更）

標記については、平成27年３月30日付け食安輸発0330第１号（最終改正：平成27年５月

28日付け食安輸発0528第１号）にて通知し、タイ産マンゴーについては、当該通知別表１

中の条件に該当する場合を除き、検査命令を実施しているところです。

今般、タイ政府より、上記条件に示すタイ政府が発行する証明書様式を本年６月１日付
けで変更する旨連絡があったことから、当該通知の別添２に示す様式を別紙のとおり変更
しますので、御了知の上、関係業者等への周知方よろしくお願いします。
なお、本年５月31日までに発行された証明書は、旧様式を適用することを申し添えます。

I~~'~

uuu VUl. "'GH)

Form P.Q. 11-1

1, G

Department of Agriculture
Ministry of Agriculture and Cooperatives, Bangkok, Thailand

Health Certificate
No, "" .

5. Shipment date:3. Laboratory number: 4. Laboratory sample number:

6. Name and address of exporter:

7. Name and address of consignee:

8. Declared point of entry:

10. Description of goods and weigbt: .....-

"" .....# De.clafati.on \ ..~
/. (\ ~'.

METHOD OF ANAL YS~: (Ijln-house method TE-CH-030 bases 0 ~teiDwan ter 1Y98~resenius Z. Chem No.1155
(2)In-house method TE-CH-297 based on AOAC (2012 2007.01

DETERMINATION Organophosphates, pyretlm6'ids'i:aroamate and others residues.
RESULT : Based on sample submitte f i~n Ilulp +..yeel

Chlorpyrifos residue , LOD = 0.01 mg/kg \ C"',"""",
Propiconazole residue: LO ~ . 0 Q-n}gi(g ,

~

Organophosphates group(l) : DDVP, methamidophos, diazinon, chlorpyrifos, pirimiphos ethyl, pirimiphos methyl, parathion, parathion methyl,
mevinphos, malathion, profenofos, prothiofos, monocrotophos, dimethoate, omethoate, dicrotophos, phosalone,
triazophos, fenitrothion, methidathion, ethion, EPN and azinphos ethyl

Pyrethroids group(l) : pennethrin. Cypermethrin, cyhalothrin, fenvalerate, cyfluthrin and deltamethrin
Carbamate group(l) : methomyl, carbaryl, BPMC(fenobucarb), carbofuran, 3-hydroxy carbofuran" methiocarb, isoprocarb,
Others group : endosulfan (1),propiconazole(2)
Remark: the above product is produced, packed and exported under control measures for pesticide management in mango exported to Japan and
Conforms to Japanese Agricultural chemicals residue limits.

Jtj
} y

11. Stamp of Organization:

ANALYST

14. Name and signature of authorized officer:12. Date of issue:

13. Date of expiry:

MHYPL
テキストボックス
タイ産生鮮マンゴー、冷凍カットマンゴー及びフリーズドライマンゴー証明書様式

MHYPL
テキストボックス
別紙